
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 129403-2013 z dnia 2013-07-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wałbrzych

Dostawy drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb całego szpitala.

Termin składania ofert: 2013-07-10

Numer ogłoszenia: 134801 - 2013; data zamieszczenia : 05.07.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  129403 - 2013 data 01.07.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego, ul. Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych, woj. dolnośląskie,

tel. 074 6489742, fax. 074 6489746.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.7).

W ogłoszeniu jest:  Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 13..

W ogłoszeniu powinno by ć: Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 12..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1).

W ogłoszeniu jest:  Kwota wadium wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu w PLN: dla pakietu nr 1 :

903,00 zł., dla pakietu nr 2 : 35,00 zł., dla pakietu nr 3 : 600,00 zł., dla pakietu nr 4 : 6 872,70 zł., dla pakietu nr

5 : 744,80 zł., dla pakietu nr 6 : 320,00 zł., dla pakietu nr 7 : 1 460,00 zł., dla pakietu nr 8 : 58,00 zł. dla pakietu

nr 9 : 1 566,00 zł., dla pakietu nr 10 : 150,00 zł., dla pakietu nr 11 : 86,00 zł., dla pakietu nr 12 : 310,00 zł., dla

pakietu nr 13 : 1 280,00 zł. DATĄ UZNANIA WPŁATY BĘDZIE DATA WPŁYWU NA KONTO

ZAMAWIAJĄCEGO. Potwierdzenie wniesienia wadium naleŜy dołączyć do oferty. Oferta nie zabezpieczona

akceptowalną formą wadium zostanie odrzucona bez rozpatrywania. Konto bankowe: Kredyt Bank S.A.

o/Wałbrzych 36 1500 1764 1217 6005 2413 0000. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku

następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 3) gwarancjach

bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa

w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275). Gwarancja ubezpieczeniowa lub

gwarancja bankowa złoŜona, jako zabezpieczenie wadium musi posiadać okres waŜności nie krótszy niŜ okres

związania ofertą. Informacje dodatkowe: 1) wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. W

przypadku wnoszenia wadium w formie pienięŜnej za termin wniesienia wadium przyjmuje się datę uznania

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 3 2013-07-05 10:49



rachunku bankowego Zamawiającego, 2) w przypadku wnoszenia wadium w innej formie, kopię dokumentu

naleŜy dołączyć do oferty, a oryginał złoŜyć w siedzibie Zamawiającego - Dział Zamówień Publicznych i

Zaopatrzenia, 3) wadium będzie zwrócone w terminie i na warunkach wskazanych w art. 46 Pzp, 4)

Zamawiający zatrzyma wadium w przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 Pzp. 5) Wadium wniesione na

podstawie art. 45 ust. 6 ustawy pzp w innej formie niŜ pieniądzu, winno zawierać, niebudzące wątpliwości

interpretacyjnych zapisy dotyczące wypłaty i zatrzymania wadium przez Zamawiającego. W szczególności

dotyczy to przesłanek zawartych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy pzp, poprzez wyszczególnienie w zapisach

wszystkich przypadków umoŜliwiających zatrzymanie Zamawiającemu wadium i jego bezwarunkowej wypłaty,

po spełnieniu któregokolwiek z warunków określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy pzp..

W ogłoszeniu powinno by ć: Kwota wadium wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu w PLN: dla

pakietu nr 1 : 903,00 zł., dla pakietu nr 2 : 35,00 zł., dla pakietu nr 3 : 600,00 zł., dla pakietu nr 4 : 6 872,70 zł.,

dla pakietu nr 5 : 744,80 zł., dla pakietu nr 6 : 320,00 zł., dla pakietu nr 7 : 1 280,00 zł. dla pakietu nr 8 : 58,00

zł. dla pakietu nr 9 : 1 566,00 zł., dla pakietu nr 10 : 150,00 zł., dla pakietu nr 11 : 86,00 zł., dla pakietu nr 12 :

310,00 zł., DATĄ UZNANIA WPŁATY BĘDZIE DATA WPŁYWU NA KONTO ZAMAWIAJĄCEGO. Potwierdzenie

wniesienia wadium naleŜy dołączyć do oferty. Oferta nie zabezpieczona akceptowalną formą wadium zostanie

odrzucona bez rozpatrywania. Konto bankowe: Kredyt Bank S.A. o/Wałbrzych 36 1500 1764 1217 6005 2413

0000. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pienięŜnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz.

275). Gwarancja ubezpieczeniowa lub gwarancja bankowa złoŜona, jako zabezpieczenie wadium musi posiadać

okres waŜności nie krótszy niŜ okres związania ofertą. Informacje dodatkowe: 1) wadium wnosi się przed

upływem terminu składania ofert. W przypadku wnoszenia wadium w formie pienięŜnej za termin wniesienia

wadium przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego, 2) w przypadku wnoszenia wadium w

innej formie, kopię dokumentu naleŜy dołączyć do oferty, a oryginał złoŜyć w siedzibie Zamawiającego - Dział

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 3) wadium będzie zwrócone w terminie i na warunkach wskazanych w

art. 46 Pzp, 4) Zamawiający zatrzyma wadium w przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 Pzp. 5)

Wadium wniesione na podstawie art. 45 ust. 6 ustawy pzp w innej formie niŜ pieniądzu, winno zawierać,

niebudzące wątpliwości interpretacyjnych zapisy dotyczące wypłaty i zatrzymania wadium przez

Zamawiającego. W szczególności dotyczy to przesłanek zawartych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy pzp, poprzez

wyszczególnienie w zapisach wszystkich przypadków umoŜliwiających zatrzymanie Zamawiającemu wadium i

jego bezwarunkowej wypłaty, po spełnieniu któregokolwiek z warunków określonych w art. 46 ust. 4a i 5

ustawy pzp..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.1).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

10.07.2013 godzina 09:00, miejsce: Oferty moŜna składać w siedzibie Zamawiającego - Dział Zamówień

Publicznych i Zaopatrzenia.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 3 2013-07-05 10:49



W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

12.07.2013 godzina 09:00, miejsce: Oferty moŜna składać w siedzibie Zamawiającego - Dział Zamówień

Publicznych i Zaopatrzenia.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  Zał.Icz.7.

W ogłoszeniu jest:  Paski do pomiar cukru do aparatu Microdot.

W ogłoszeniu powinno by ć: Zestaw do przedskórnej endoskopowej gastrostomii.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

3 z 3 2013-07-05 10:49


